
Smlouva o spolupráci

Číslo smlouvy: 0000027465

podle § 1746 odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění

Článek I.

Smluvní strany

 

Asociace malých a středních podniků a živnostníků ČR

se sídlem METEOR Centre Office Park B, Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8

— !

IČO: 265 47 783

DIČ: C226547783

zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka L 12282

(dále jen „AMSP ČR“)

ČESKÁ ExpomNí BANKA

(“if l »xfs'“ efwíx

Česká exportní banka, a.s.

se sídlem Praha 1, Vodičkova 34 č. p. 701, PSČ 111 21

zastoupená lng. Jaroslavem Výborným, MBA, předsedou představenstva a Ing. Jiřím Schnellerem,

členem představenstva

IČO: 630 78 333

DIČ: CZ63078333

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3042

(dále jen „Partner")

AMSP ČR a Partner dále také označovány jako „Smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě úplné shody o všech níže uvedených

skutečnostech tuto

smlouvu o spolupráci

(dále jen „Smlouva“)

Stránka 1 z 5

 



Článek II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je spolupráce Smluvních stran, specifikovaná v dalších článcích této

Smlouvy, při výroční akci AMSP ČR „Den podnikatelů České republiky spojený s 20. výročím

založení AMSP ČR", („dále jen „Akce“), která se uskuteční dne 25. listopadu 2021 v hotelu

Ambassador— Zlatá Husa, Václavské nám. 5, Praha 1.

Článek |||.

Specifikace Akce

1. Akce je slavnostním setkáním malých a středních podniků a živnostníků za účasti zástupců

vlády České republiky, Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky, Senátu Parlamentu

České republiky, bankovních institucí a dalších významných veřejných orgánů a organizací,

kterou každoročně pořádá AMSP ČR. Součástí Akce je doprovodná odpolední akce Exportní

fórum (EF) pro malé a střední podniky na téma, jak propojit transfer technologií, nákup

a prodej licencí či patentů s příležitostí pro inovativní výrobní firmy a posílit svůj exportní

potenciál. Partner se Akce a akce Exportní fórum pro malé a střední podniky s ohledem na

vývoj epidemiologické situace zúčastníjako „Partner“.

Článek IV.

Cena za poskytnuté služby

1. Partner uhradí AMSP ČR za řádně poskytnuté plnění specifikované v článku ll., III. a článku V.

písm. A) této Smlouvy cenu ve výši 140.000,- Kč bez DPH (slovy stočtyřicettísíc korun českých)

(dále jen „Cena"). Partner uhradí

a. zálohu ve výši 50 % z Ceny, tj. 70.000,— Kč bez DPH (slovy sedmdesát tisíc korun

českých), na základě zálohové faktury vystavené AMSP ČR a doručené na adresu

Partnera po nabytí účinnosti této Smlouvy;

b. zbylých 50 % z Ceny, tj. 70.000,- Kč bez DPH (slovy sedmdesát tisíc korun českých), na

základě faktury vystavené a doručené AMSP ČR na adresu Partnera po uskutečnění

Akce.

2. K Ceně bude připočtena DPH v zákonné výši dle platných právních předpisů. Splatnost faktur

činí 30 kalendářních dnů ode dne jejich řádného doručení Partnerovi.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti uvedené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, číslo Smlouvy: 0000027465 a další sjednané náležitosti, jinak je Partner

oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti AMSP ČR k opravě nebo doplnění. Vrácením faktury se

staví běh lhůty její splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem, kdy je Partnerovi

doručena opravená nebo doplněná faktura.

Článek V.

Práva a povinnosti Smluvních stran

A) AMSP ČR se zavazuje:

1. zajistit kompletní administrativní a organizační činnosti spojené s konáním Akce a EF;

2. zajistit odpovídající prostory pro konání Akce a EF, včetně jejich technického vybavení;

Stránka 2 z 5

 

 



3. uvádět logo a obchodní firmu Partnera na veškerých elektronických materiálech

spojených s organizací této Akce a EF (pozvánky, programy apod.);

4. uvádět logo a obchodní firmu Partnera na obrazovce před zahájením i v průběhu Akce

a EF;

5. zajistit představení Partnera jakožto specializované bankovní instituce pro státní podporu

vývozu, která tvoří nedílnou součást systému státní proexportní politiky České republiky

moderátorem na Akci a EF;

zajistit vystoupení reprezentanta Partnera v úvodu EF v rozsahu 2 minut;

zajistit vystoupení reprezentanta Partnera v programu EF dle dohody;

umístit logo a obchodní firmu Partnera na webové stránce AMSP ČR po podpisu Smlouvy

po dobu 4 měsíců;

9. poskytnout 7 čestných vstupenek na Akci a EF pro Partnera.

B) Partner se zavazuje:

1.

1. poskytnout AMSP ČR potřebné podklady pro zhotovení tištěných i elektronických

materiálů nejpozději do 15. 9. 2021;

2. předat logo Partnera velektronické podobě pro elektronickou komunikaci kAkci a EF,

k umístění na web AMSP ČR a do powerpointové smyčky partnerů promítané na Akci a EF;

nejpozději do 5 pracovních dnů od účinnosti této Smlouvy, pokud se Smluvní strany

nedohodnoujinak;

3. v případě zájmu o distribuci letáků či další propagačních tiskovin a předmětů pro umístění

na EF a na Akci či pro účastníky akce předat nejpozději 1 den před akcí do hotelu

Ambassador— Zlatá husa;

4. uhradit dohodnutou cenu dle čl. IV. této Smlouvy vplné výši na základě řádně

vystavených faktur.

Článek VI.

Další ujednání

Smluvní strany sjednávají, že závazky vyplývající z této Smlouvy a jejich vzájemnou spolupráci

při jejím naplňování budou zajišťovat svými pověřenými zástupci, a to:

a)

b)

 

Žádná ze Smluvních stran není oprávněna jakýmkoliv způsobem zveřejnit, inzerovat nebo

učinit jakékoliv veřejné prohlášení (včetně referencí na marketingové účely) týkající se

Akce/EF s uvedením obchodního jména nebo loga druhé Smluvní strany, nebo s odvoláním na

plnění, jež je předmětem této Smlouvy, pokud takové prohlášení nebude společně připraveno

a písemně odsouhlaseno oběma Smluvními stranami. Ustanovení článku V. této Smlouvy

zůstávají tímto ustanovením nedotčena.

Žádná ze Smluvních stran není oprávněna použít způsobem odchylným, než jak bylo

Smluvními stranami zamýšleno, označení, obchodní známku či obchodní firmu druhé Smluvní

strany, pokud nebude ktakovému jednání získán předchozí písemný souhlas Smluvní strany,

jíž takové označení, obchodní známka či obchodní firma náleží.

Stránka 3 z 5

 



Článek VII.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu do splnění všech vzájemných práv

a povinností obou Smluvních stran v této Smlouvě sjednaných a nabývá platnosti dnem jejího

podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. Partner se

zavazuje, že Smlouvu zveřejní v co nejkratším termínu po podpisu Smlouvy oběma Smluvními

stranami.

Každá ze Smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit pouze za podmínek

stanovených zákonem. Odstoupení musí být učiněno formou písemného oznámení

o odstoupení doručeného druhé Smluvní straně.

V případě, že Akci 3 EF nebude možné uskutečnit z důvodu mimořádných opatření přijatých

Ministerstvem zdravotnictví, Hygienické stanice hlavního města Prahy či Vlády ČR a v případě

vyhlášení nebo trvání nouzového stavu; nebo ji bude možné uskutečnit pouze svelkými

omezeními, a aniž by byla akce AMSP ČR streamována či jinak prezentována von-line

prostředí, má Partner právo od Smlouvy odstoupit. Pro takový případ se Smluvní strany

dohodly, že AMSP ČR vrátí Partnerovi Partnerem uhrazenou zálohu ve výši 50 % z Ceny dle

článku lV. odst. 1. písm. a. této Smlouvy nejpozději do 7 kalendářních dní ode dne doručení

odstoupení od této Smlouvy na základě článku VII. odst. 3 této Smlouvy na účet Partnera, že

kterého byla záloha ve výši 50 % z Ceny uhrazena.

Tato Smlouva, jakož i práva a povinnosti, které nejsou touto Smlouvou výslovně upraveny, se

řídí obecně závaznými právními předpisy České republiky, zejména příslušnými ustanoveními

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „Občanský zákoník").

Veškeré změny nebo doplňky této Smlouvy musí být učiněny písemně, a to ve formě

jednotlivých vzestupně číslovaných dodatků. Smluvní strany v souladu s § 1758 Občanského

zákoníku projevují vůli, aby Smlouva navržená vtéto listině byla uzavřena pouze v písemné

formě.

Smluvní strany vsouladu s § 1801 Občanského zákoníku sjednávají, že na jejich vzájemné

vztahy založené touto Smlouvou nebo s touto Smlouvou související se nepoužijí § 1799 a 1800

Občanského zákoníku.

V případě, že kterékoli ustanovení této Smlouvy bude či se stane neplatné, neúčinné,

nezákonné či nevynutitelné a Ize je oddélit, zůstávají ostatní ustanovení nedotčena. Smluvní

strany se tímto zavazují, že nahradí neplatné, neúčinné, nezákonné či nevynutitelné

ustanovení ustanovením platným, účinným, zákonným a vynutitelným, nebo, nebude-Ii to

možné, alespoň ustanovením s obdobným právním nebo obchodním smyslem, a to nejpozději

do 10 kalendářních dnů (i) od nabytí právní moci rozhodnutí příslušného orgánu, kterým je

dotčené ustanovení pravomocně shledáno neplatným, neúčinným, nezákonným nebo

nevymahatelným nebo (ii) ode dne, kdy se o takovém pravomocném rozhodnutí dozvěděly,

podle toho, která skutečnost nastane dříve.

Smluvní strany sjednávají, že Smlouva není závislá na existenci jiných smluv Smlouvou

předvídaných ve smyslu § 1727 Občanského zákoníku.

V případě vzniku jakéhokoli sporu vyplývajícího z uzavření, platnosti a provádění této Smlouvy

jsou Smluvní strany povinny jednat o jeho vyřešení a snažit se ho urovnat cestou jednání a na

základě dohody. Všechny spory, které by mohly vzniknout z této Smlouvy nebo v souvislosti

s ní, které se nepodaří vyřešit jednáním mezi smluvními stranami, budou svyloučením

pravomoci obecných soudů rozhodovány s konečnou platností v rozhodčím řízení

u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České

republiky v Praze podle jeho Řádu třemi rozhodci ustanovenými podle tohoto Řádu. Smluvní

strany se zavazují splnit—všechny povinnosti uložené jim v rozhodčím nálezu ve lhůtách v něm

uvedených.

Stránka 4 z 5



10. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy výslovně prohlašují, že tato byla sepsána podle jejich

pravé a svobodné vůle, jeho ustanovením rozumí na důkaz čehož níže připojujívlastnoruční

podpisy.

11. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran ztéto Smlouvy lze převést na třetí osobu jen

s předchozím písemným souhlasem druhé Smluvní strany.

12. Smlouva je pořízena ve třech vyhotoveních s platností originálu, po jednom vyhotovení pro

AMSP ČR a po dvou pro Partnera.

 

Stránka 5 z 5

 

 


